[image: image1.png]

ЗАРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
	                  Р Е Ш Е Н И Е

04.10.2022

    № 18
г. Заринск

	О создании депутатского объединения (фракции) Всероссийской политической партии «Единая Россия»

В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Устава муниципального образования Заринский район, статьёй 11 Регламента Заринского районного Совета народных депутатов и п.8.4. Положения о депутатском объединении Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в представительном органе муниципального образования от 05.03.2020 г.
Р Е Ш И Л:

1. Создать депутатское объединение (фракцию) Всероссийской политической партии «Единая Россия» в составе:

1. Мишукова Елена Анатольевна – руководитель фракции;

2. Бесперстова Марина Владимировна;

3. Бортнткова Ольга Леонидовна;

4. Гавшин Алексей Ермолаевич;

5. Галкина Людмила Алексеевна;

6. Гордымов Николай Петрович;
7. Дейлов Артур Александрович;
8. Дик Петр Яковлевич;
9. Дьяконова Галина Владимировна;
10. Евсеев Василий Николаевич;
11. Захарова Нина Владимировна;
12. Казаковский Александр Яковлевич;
13. Лавринова Наталья Борисовна;
14. Надеичева Татьяна Геннадьевна;
15. Пирогов Юрий Николаевич;
16. Погорелова Татьяна Викторовна;
17. Попова Ольга Васильевна;
18. Светлакова Надежда Витальевна;
19. Старцев Иван Григорьевич;
20. Турубанова Лариса Семеновна;
21. Фанненштиль Александр Александрович;
22. Ципкало Ольга Николаевна;
23. Шик Татьяна Викторовна;
24. Шубаркин Николай Петрович;
25. Щербаков Сергей Геннадьевич;
26. Чиркова Елена Сергеевна;
27. Четвериков Сергей Дмитриевич;
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя Ильича» или обнародовать на официальном сайте Администрации Заринского района.
Председатель Заринского районного

Совета народных депутатов                                                                     Л.С.Турубанова